АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2021   № 415-па

О  внесении  изменения  в  проект
«Внесение  изменений  в  проект
планировки  и  проект  межевания
территории  юго  -  западного  района
города Южно-Сахалинска в границах:
ул.  Фархутдинова  -  ул.  Ленина  -
пр.  Мира  -  автомобильная дорога  на
аэропорт  -  ул.1я  Октябрьская»,
утвержденный   постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от  27.08.2019   № 2594-па

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 16, 46
Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в проект «Внесение изменений в проект планировки и проект
межевания  территории  юго  -  западного  района  города  Южно-Сахалинска  в
границах: ул. Фархутдинова - ул. Ленина -  пр. Мира — автомобильная дорога
на  аэропорт  —  ул.1я  Октябрьская»,  утвержденный   постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от   27.08.2019    №  2594-па,
изменение,  заменив в графе 7  строки 107 (№ зоны на плане)  таблицы 1.1.1
подраздела 1.1. Положения о размещении объектов капитального строительства
федерального,  регионального  или  местного  значения,  а  также  о
характеристиках планируемого развития цифру «1» заменить цифрой «4».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте   администрации города Южно-
Сахалинска.

2
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на

директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города  Южно-
Сахалинска (Ю Д.М.)

Мэр города С.А. Надсадин